山东省人力资源和社会保障厅

山东省人力资源和社会保障厅

关于启动⒛⒛年
“
就选山东

”
高校毕业生求职

招聘秋冬季系列活动的通知

各市人力资源社会保障局,各高等院校:

今年以来,各市各高校通过
“
就选山东

”山东高校毕业生求

职招聘云平台举办省级集中招聘活动、组织专业指导教师参与齐

鲁名师线上就业创业指导课,实现了高校和高校毕业生的双覆

盖,受到了广大高校毕业生的欢迎 (表扬通报附后 )。 为进一步

做好 ⒛21届毕业生的求职招聘活动,现就启动⒛⒛年
“
就选山

东
”

高校毕业生求职招聘秋冬季系列活动通知如下:

一、活动目标

面向全省各高校 2021届 非师范类高校毕业生和择业期内未

就业高校毕业生 (以下简称
“
毕业生

”)开展线上、线下相结合的

企业宣讲、求职招聘、就业指导服务,促进高校毕业生和用人单

位高效对接、顺利就业。

二、活动内容

(一 )齐鲁名企空中宣讲会

优选我省百强企业、新旧动能转换重大项目 (企业 )等 ,统

一面向毕业生开展空中宣讲会。

(二 )齐鲁名校集中招聘会

精选省内高校,统一面向毕业生开展线上、线下相结合的招

聘活动。

(三 )齐鲁名师线上就业创业指导课

遴选全省知名高校就业创业指导教师,统一面向全省 2021

届毕业生免费提供线上就业创业指导课。

空中宣讲会、集中招聘会、线上就业创业指导课日程安排将

在
“
就选山东

”
青年人才全链条服务平台 (jxsd。 sdgxbys。 cn)进

行发布。

三、活动要求

(一 )强化组织领导。各高校要高度重视,将系列活动列入

学校年度重大活动计划,保障工作人员和活动经费,详细制定活

动方案。省级集中招聘活动主办高校于 10月 30日 前将秋冬季招

聘活动方案和联系人名单报送省厅。

各市人力资源社会保障部门要与相关高校加强沟通协调,积

极组织区域内优质用人单位报名参加集中招聘活动,同 时充分利

用活动有利时机,联合高校以适当形式开展就业创业政策宣讲等

活动,帮助高校毕业生充分了解政策。

(二 )创新招聘形式。为方便和吸引高校毕业生参加活动,

省厅统一设置了
“
就选山东

”
青年人才全链条服务平台和

“
就选

山东
”

官方抖音号,免费向毕业生、企业和高校提供线上求职招

聘和互动直播服务。人社部也开通了高校毕业生就业服务平台

-2—

(http∶ //job。 mohrss。 gov。 cn/202008gx/index。 jhtml), 彳争泽葑鹿萸

要组织毕业生和用人单位使用以上服务平台,实现人岗信·惑智能

匹配、精准推送,积极推动网上面试、网上签约。按照 《关于做

好 zO⒛ 年度各市人才工作考核半年分析评估工作的通知》要求,

鼓励各市优先在
“
就选山东 ·青年人才全链条服务平台

”
开设专

区并建立链接对接平台。

(三 )加强宣传发动。各市人力资源社会保障局与各高校要

通过各类媒体加强对系列活动的宣传,广泛发布活动信
`憝
,扩大

活动覆盖面。各高校要广泛发动、积极动员毕业生登陆
“
就选山

东
”
青年人才全链条服务平台以及关注 “

就选山东
”
官方抖音号,

参加
“
就选山东

”
高校毕业生秋冬季求职招聘系列活动 (活动安

排见附件 2、 3),确保覆盖到每一位毕业生。各市要积极举办各

类求职招聘、宣讲和就业创业论坛等活动,发动用人单位利用
“
就

选山东
”
青年人才全链条服务平台发布招聘信 J惑 ,实现岗位直达 ,

人才直通,吸引高校毕业生和优秀青年来鲁就业创业。

(四 )突出引才导向。坚持发挥校园招聘活动引才留才的主

渠道作用,与 我省
“
人才兴鲁

”、新旧动能转换、双招双引等重大

战略相结合,为高校毕业生
“
来鲁留鲁、扎根齐鲁、实现梦想

”

创造条件。要加大对家庭经济困难和就业困难高校毕业生的帮扶

力度,举办相关专场网上招聘活动,为他们尽快实现就业创造方

便条件。

(五 )维护毕业生权益。坚决反对任何形式的就业歧视,不

-3—

得发布拒绝招录疫情严重地区高校毕业生的招聘信息,严禁设置

性别、民族等歧视性条件和院校、培养方式 (全 日制和非全日制 )

等限制性条件。加强对学生的就业安全教育,坚决杜绝虚假招聘 ,

严密防范招聘陷阱、就业欺诈、“
培训贷

”
等不法行为,并配合有

关部门予以打击。要加强信·憝安全防护,未经本人允许不得泄露

毕业生隐私。

各高校要加强对线上集中招聘活动情况及取得效果的跟踪 ,

坚持效果导向,避免形式主义,进一步提升系列活动质效,对工

作中遇到的重大问题及时向省厅报告。省级集中招聘活动结束后 ,

各主办高校将单位信 J惑 (包括登记注册规范名称、统一社会信用

代码或注册号)和活动总结以电子版形式报省厅。

省公共就业和人才服务中心

联系人:王奇伟、孟晓

联系电话:0531-81286736

由阝鼐舒: wqwrstashand。ng.cn

地市活动技术联系人:黄盼

联系电话:0531-B1182675

高校活动技术联系人:吴同

联系电话:0531-S8026106

附件:1。 齐鲁名校集中招聘会 (春夏季 )活动和齐鲁名师

线上就业创业指导课 (春夏季)授课教师表扬通报

一 4—

2.齐鲁名校集中招聘会 (秋冬季 )活动计划表

3.齐鲁名师线上就业创业指导课 (秋冬季)授课教师

名单

(此件主动公开 )

擎平磙
蹁

— 5—

附件 1

齐鲁名校集中招聘会 (春夏季 )活动和齐鲁名

师线上就业创业指导课 (春夏季 )授课教师

表扬通报

现对齐鲁名校集中招聘会 (春夏季 )活动的主办高校和齐鲁

名师线上就业创业指导课 (春夏季 )授课教师表扬通报如下:

一、齐鲁名校集中招聘会 (春夏季)活动主办高校名单

序号 学校名称 招聘会数量
参会企业

数量
1
⊥ 山东大学

Q
∠

0
∠ 4446

0
∠

中国海洋大学
∩
υ

彳
⊥ 1424

0
J 中国石油大学 (华东)

1
⊥ 1162

'
叶 山东大学 (威海)

1
⊥ 1250

ξ

J 哈尔滨工业大学 (威海)
°

o 2945

r
υ 济南大学

0
∠ 782

刁
` 聊城大学

1
⊥ 1030

ο

o 临沂大学
1
⊥ 620

∩

' 鲁东大学
1
⊥

n
υ

ο

o

n
υ

1
⊥

齐鲁工业大学 (山东省科学

院 )

’

J 1296

1
⊥

1
⊥

青岛理工大学
1
⊥ 454

— 6—

序号 学校名称 招聘会数量
参会企业

数量
0
乙

1
⊥

青岛农业大学
<
J 584

0
J

1
⊥ 曲阜师范大学

1
⊥ 151

14 山东建筑大学
1
⊥ 232

<
J

1
上 山东科技大学

1
⊥ 1836

r
υ

1
⊥ 山东农业大学

r
υ

1
⊥ 685

7
`

1
⊥ 烟台大学

r
υ 803

°

o

1
⊥

青岛科技大学
n
υ

1
上 1909

∩

'

1
⊥ 山东中医药大学

°

o 1323

∩
υ

Q
∠

山东第一医科大学 (山东省医

学科学院 )

0
D 689

1
⊥

0
∠ 山东理工大学

τ
` 1040

∩
∠

0
∠ 青岛大学

Q
∠ 921

0
J

0
∠ 山东财经大学

∩

' 2111

彳
叶

0
∠ 山东师范大学

∩
∠ 399

<
J

∩
∠ 山东工商学院

1
Ⅰ 144

r
υ

0
∠ 山东工艺美术学院

0
∠ 510

π
`

o
∠ 山东女子学院

0
0 685

°

o
0
∠ 山东体育学院

Q
∠ 423

∩

'

0
∠ 滨州医学院

τ
` 604

n
υ

0
J 德州学院

∩

' 299

1
Ⅰ0

D 济宁医学院
n
∠ 477

-7—

序号 学校名称 招聘会数量
参会企业

数量
0
∠’

J 菏泽学院
1
⊥ 230

0
J

0
J 山东艺术学院

Q
∠ 236

34 泰山学院
1
⊥ 116

<
J

’

J 枣庄学院
9
J 268

r
υ’

J 齐鲁师范学院 14 1818

τ
'

0
0 山东管理学院

0
∠ 1253

ο
°

°

0 山东交通学院
0
J 302

∩

'
9
J 青岛工学院 1 153

n
υ

爿
叶 山东科技大学泰山科技学院 1 705

1
⊥刀

叶 烟台大学文经学院
0
∠ 368

0
∠爿

叶 中国石油大学胜利学院
9
, 171

0
J

爿
叶 山东外事职业大学

1
⊥ 186

彳
叶

爿
叶 菏泽职业学院

1
⊥ 450

<
J

刀
叶 济南工程职业技术学院

1
⊥ 628

r
υ

彳
叶 青岛酒店管理职业技术学院

1
⊥ 109

刁
`

刀
叶 日照职业技术学院 1 307

ο

0
刀
叶 山东畜牧兽医职业学院

1
⊥ 7

`
°

o

∩

'
彳
叶 山东劳动职业技术学院 1 102

n
υ

<
丿 山东力明科技职业学院

1
⊥ 504

1
⊥ξ

J 山东信 J憝 职业技术学院
1
⊥ 313

0
∠

<
丿 山东药品食品职业学院 2 354

— 8—

序号 学校名称 招聘会数量
参会企业

数量
0
,

<
丿 山东医学高等专科学校

1
⊥

r
υ

彳
叶

彳
叶

<
J 山东职业学院

o
∠ 474

<
丿

<
丿 烟台汽车工程职业学院

<
J 137

r
υ

<
丿

青岛职业技术学院
1
⊥ 170

刁
`

<
J 潍坊职业学院

Q
∠ 331

°

o
<
丿 菏泽医学专科学校

1
⊥ 381

∩

'
<
J 聊城职业技术学院 1 219

n
υ

r
υ 山东旅游职业学院

0
乙 345

二、齐鲁名师线上就业创业指导课 (春夏季)授课教师名单

序号 学校名称 授课教师
1
⊥

齐鲁工业大学 (山 东省科学院 ) 刘泽东
o
∠ 山东艺术学院 李 敏

’

J 山东交通学院 张雪军

爿
叶 山东管理学院 王 磊

<
J 山东工艺美术学院 解恒岩
r
υ 山东体育学院 杨见奎

π
' 山东建筑大学 王 波

°

o 山东师范大学 孙凤芝

∩

' 济南大学 张 晶

-9—

序号 学校名称 授课教师

10 山东大学 邱 瑶

1
⊥

1
上

齐鲁师范学院 阴小建
Q
∠

1
⊥

齐鲁师范学院 刘若杨

0
J

1
⊥ 山东劳动职业技术学院 尹四倍

刀
叶

1
⊥

山东职业学院 殷岩锋
<
丿

1
⊥ 山东旅游职业学院 沈祥全

r
u

1
⊥

济南工程职业技术学院 徐 晖

刁
'

1
⊥ 山东中医药大学 刘同国

°

o

1
Ⅰ 山东女子学院 尹衍梅

∩

'

1
⊥ 山东财经大学 何 峰

n
υ

o
∠ 山东外事职业大学 刘兆成

1
⊥

Q
∠ 山东力明科技职业学院 续冠军

∩
∠

o
∠

中国海洋大学 王圣丹

0
J

ο
∠ 鲁东大学 李文锋

彳
叶

0
乙

菏泽职业学院 周方芳

<
J

∩
∠ 中国石油大学 (华东) 王晓琼

r
υ

0
∠ 临沂大学 王红坤

7
`

0
∠

聊城大学 虏戋  女鬲

°

o
0
∠ 山东科技大学泰山科技学院 王衍国

∩

'

0
乙 山东理工大学 李 萍

-10—

序号 学校名称 授课教师
n
υ

9
J 青岛大学 李 莹

1
⊥

0
J 日照职业技术学院 吴郁芬

32 济宁医学院 王演艺

0
D

0
D 菏泽学院 王思思

/
叶

0
J 德州学院 张 丽

<
丿

0
J 山东工商学院 周金刚

r
υ

0
0 青岛酒店管理职业技术学院 李 涛

7
`

0
J 山东医学高等专科学校 张琳琳

°

o
0
D 哈尔滨工业大学 (威海) 刘建栋

∩

'
’

J 青岛工学院 叶善锐
n
υ

彳
叶 烟台大学 王虔祖

1
⊥彳

叶 聊城职业技术学院 王学岭
0
乙彳

叶 山东畜牧兽医职业学院 刘倩辉

0
J

彳
叶 山东大学 (威海) 王鹏飞

44 枣庄学院 顾 静

<
J

彳
叶 滨州医学院 曹锡山

r
υ爿

叶 山东科技大学 刘亮亮

τ
`

爿
叶 青岛科技大学 王  丿巾

ο

o
刀
叶 菏泽医学专科学校 刘 诚

49 山东农业大学 刘 鹏

-11—

序号 学校名称 授课教师
n
υ

<
丿 青岛农业大学 吕国莹

1
⊥<

J 烟台汽车工程职业学院 李 娜

0
∠

<
丿

青岛职业技术学院 李海民

0
J

ξ

J 潍坊职业学院 焦重华

爿
叶

<
J 山东药品食品职业学院 王国栋

<
丿

<
丿 烟台大学文经学院 褚亮辉

r
υ

<
丿 曲阜师范大学 姚圆鑫

7
'

<
J 泰山学院 赵玉奇

°

o
<
J 山东信 J息 职业技术学院 王茹香

∩

'
ξ

J 青岛理工大学 云乐鑫

∩

U

r
υ 山东第一医科大学 (山东省医学科学院 ) 华 波

1
⊥

r
υ

中国石油大学胜利学院 陈晓楠

(按授课时间先后排序 )

— 12—

附件 2

齐鲁名校集中招聘会 (秋冬季 )活动计划表

序号 学校名称 活动形式
计划举办

场次

1
上 山东大学

线上
刀
叶

现场
t
J

0
∠

中国海洋大学 现场
彳
叶

0
J 中国石油大学 (华东 ) 现场

0
J

爿
叶 山东大学 (威海 ) 现场

1
⊥

<
J 哈尔滨工业大学 (威海 ) 线上现场相结合

Q
J

r
u 临沂大学 线上

1
⊥

7
` 山东农业大学

现场 (含专场招聘 )
∩

U
0
J

线上
∩
∠

°

o 山东工商学院 现场
1
⊥

ο

' 山东科技大学
现场 (含专场招聘 )

n
υ

1
⊥

线上
1
⊥

n
υ

1
⊥ 烟台大学 现场 (含专场招聘 )

ξ
丿

1
⊥

1
⊥ 曲阜师范大学 现场 2

∩
∠

1
⊥ 山东建筑大学

线上 4

现场 (含专场招聘 ) 361

’

J

1
上 山东中医药大学

线上现场相结合 1

线上 2

— 13—

序号 学校名称 活动形式
计划举办

场次
爿
叶

1
⊥

青岛科技大学 线上现场相结合
丬

⊥

<
J

1
上

鲁东大学 线上
1
⊥

r
υ

1
⊥

齐鲁工业大学 (山 东省科学院) 线上现场相结合
1
⊥

π
`

1
⊥

山东第一医科大学 (山东省医

学科学院 )

线上
0
J

现场
1
⊥

°

o

1
⊥

济南大学 现场 (含专场招聘 )

n
υ

9
J

∩
丿

1
⊥ 山东理工大学 现场 (含专场招聘 ) 260

n
υ

o
∠ 山东师范大学 现场

0
J

1
⊥∩

∠ 青岛农业大学
线上

0
∠

现场 (含专场招聘 )
彳
叶

∩
∠

∩
∠ 青岛理工大学

线上
r
υ

现场 (含专场招聘 )

0
J

0
J

0
∠ 聊城大学 现场 (含专场招聘 )

彳
叶

爿
叶

Q
∠ 青岛大学 线上现场相结合

r
υ

<
J

Q
乙 山东财经大学 线上

1
⊥

r
υ

0
∠ 滨州医学院 线上现场相结合

r
υ

7
`

0
∠ 泰山学院 现场 (含专场招聘 )

∩

'

°
°

0
∠ 山东工艺美术学院 线上

1
⊥

∩

'

0
∠ 德州学院

线上
n
υ

0
∠

现场
0
J

-14—

序号 学校名称 活动形式
计划举办

场次

n
υ

0
J 枣庄学院

线上
刀
叶

现场
∩
∠

1
⊥

0
J 菏泽学院 线上

彳
叶

0
∠

0
0 山东交通学院 现场 (含专场招聘 ) 300

0
0

0
D 济宁医学院 线上

1
⊥

爿
叶

0
J 山东女子学院 现场

1
⊥

<
J

’

J 山东艺术学院 线上
彳
叶

r
υ

0
0 青岛工学院 线上现场相结合

’

J

勹
r

0
J 山东科技大学泰山科技学院 现场

1
⊥

ο

o
0
D 中国石油大学胜利学院 现场

Q
∠

∩

'
0
J 齐鲁师范学院 现场 (含专场招聘 )

n
υ

1
上

n
υ

彳
叶 山东管理学院

线上
Q
∠

现场
1
⊥

1
⊥爿

叶 山东职业学院 现场 (含专场招聘 )

1
⊥爿

叶

0
∠彳

叶 山东体育学院 线上现场相结合
1
⊥

0
J

爿
叶 烟台大学文经学院 线上现场相结合

0
∠

爿
叶

爿
叶 山东外事职业大学 线上

<
J

ξ
丿

刃
叶 山东畜牧兽医职业学院

现场
0
J

线上
1
⊥

r
υ

彳
叶 青岛职业技术学院 现场 (含专场招聘 )

τ
'

刁
r

彳
叶 山东劳动职业技术学院

现场
1
⊥

线上
0
J

°

o
彳
叶 济南工程职业技术学院 线上现场相结合 1

— 15—

序号 学校名称 活动形式
计划举办

场次
∩

'
'
叶 山东药品食品职业学院 线上现场相结合

1
⊥

n
υ

<
J 潍坊职业学院 线上

1
⊥

1
⊥

<
丿 烟台汽车工程职业学院 线上现场相结合

<
J

1
⊥

∩
∠

ξ

J 日照职业技术学院 现场
1
Ⅰ

0
0

<
丿

菏泽职业学院 线上
0
∠

彳
叶

c
J 山东旅游职业学院 线上

1
⊥

55 山东信息职业技术学院 线上
1
⊥

r
υ

<
J 青岛酒店管理职业技术学院 线上

Q
∠

刁
'

<
J 山东医学高等专科学校 线上现场相结合 1

ο
°

<
丿 菏泽医学专科学校 线上 2

∩

'
<
丿

聊城职业技术学院 线上 1

n
υ

r
υ 山东力明科技职业学院 线上

Q
∠

-16—

附件 3

齐鲁名师线上就业创业指导课
(秋冬季 )授课教师名单

序号 学校名称 授课教师
1
⊥ 山东大学 邱 瑶

Q
∠

中国海洋太学 赵 炜

9
J 中国石油大学 (华东 ) 王晓琼

4 哈尔滨工业大学 (威海 ) 杨俊敏
<
丿 山东大学 (威海 ) 宗文婷
r
υ 山东农业大学 刘 鹏

刁
r 鲁东大学 贺俊艳
°

o 临沂大学 于春杰

∩

' 山东科技大学 刘亮亮
n
υ

1
⊥ 山东中医药大学 丁红伟

1
Ⅰ

1
上

烟台大学 邱文伟

∩
∠

1
⊥

曲阜师范大学 姜美颖

9
J

1
Ⅰ 山东建筑大学 刘 霞

刃
叶

1
Ⅰ

青岛科技大学 褚庆柱

<
J

1
⊥ 齐鲁工业大学 (山东省科学院 ) 齐 艳

r
υ

1
Ⅰ 山东第一医科大学 (山 东省医学科学院 ) 杜 伟

-17—

序号 学校名称 授课教师

7
`

1
上 山东财经大学 杜丽娜

ο
°

1
⊥ 山东理工大学 郭洪涛

∩

'
1
⊥ 济南大学 李素洁

n
υ

0
∠ 山东师范大学 杜秀芳

1
⊥

0
∠ 青岛农业大学 王海霞

0
乙

Q
∠ 山东艺术学院 李 敏

0
0

0
∠

青岛大学 王会萃

爿
叶

0
∠ 青岛理工大学 刘先勇

<
丿

Q
∠ 聊城大学 董 雪

r
υ

0
∠ 山东工商学院 魏振波

π
'

Q
∠ 滨州医学院 于志君

°

o
∩
∠ 德州学院 张 丽

∩

'
0
∠ 枣庄学院 顾 静

n
υ

0
J 齐鲁师范学院 阴小建

1
⊥

0
0 齐鲁师范学院 苏 睿

∩
∠

0
D 齐鲁师范学院 刘若杨

0
D

0
D 山东交通学院 张雪军

34 山东交通学院 孙翠翠

ξ

J
0
J 山东交通学院 滕 昆

￡
υ

0
J 山东工艺美术学院 陈 瑶

-18—

序号 学校名称 授课教师
7
`

0
J 济宁医学院 刘爱君

°
ο

0
J 山东女子学院 王冬玉

∩

'
0
0 山东管理学院 王 磊

n
υ

爿
竹 山东体育学院 种莉莉

1
⊥

刃
叶 泰山学院 赵玉奇

0
乙爿

叶 菏泽学院 王思思

0
J

彳
叶 中国石油大学胜利学院 陈晓楠

彳
叶

彳
叶 山东科技大学泰山科技学院 王心刚

<
J

彳
叶 青岛工学院 叶善锐

r
υ彳

叶 烟台大学文经学院 褚亮辉

勹
`

爿
叶 山东外事职业大学 刘文明

ο

o
彳
叶 山东畜牧兽医职业学院 崔 璞

∩
丿

爿
叶 山东畜牧兽医职业学院 刘倩辉

n
υ

<
J 山东医学高等专科学校 郭亦然

1
⊥

<
丿 山东劳动职业技术学院 马 坤

0
∠

<
丿 济南工程职业技术学院 常 涛

0
J

<
J 青岛酒店管理职业技术学院 李 涛

彳
叶

<
J 潍坊职业学院 娄建玮

<
J

<
J 烟台汽车工程职业学院 陈 健

r
υ

t
J 日照职业技术学院 吕 玲

— 19—

序号 学校名称 授课教师

7
`

<
J 青岛职业技术学院 逄巧巧

ο

o
<
丿

青岛职业技术学院 谭 云

59 青岛职业技术学院 宋新玲
n
υ

r
υ 山东旅游职业学院 荣 光

1
上

r
υ 山东职业学院 王 楠

0
乙￡

U 山东信息职业技术学院 王茹香

0
,

￡
υ 青岛酒店管理职业技术学院 刘卿文

爿
叶

r
υ 聊城职业技术学院 王学岭

<
J

r
υ

菏泽医学专科学校 刘 诚

￡
υ

r
υ 山东药品食品职业学院 邱召法

π
'

r
υ 菏泽职业学院 周方芳

°

0
r
υ 山东力明科技职业学院 续冠军

—— 20 ——